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Yleiset säännöt: 
 

●​ Koulun piha on kaikkien oppilaiden käytössä. 
●​ Koulun välituntialueelta poistumiseen tarvitaan aikuisen lupa. 
●​ Välituntialueen rajat kierretään lukuvuoden alussa. 
●​ Aidattu pallokenttä: 

○​ tienpuoleinen pääty on 3 - 4. luokkien 
○​ keskiosa 5 - 6. luokkien 
○​ päiväkodin puoleinen 1 - 2. luokkien käytössä.  
○​ tiimit jakavat kenttävuorot luokille työjärjestysten ja 

peli-innokkuuden perusteella 
●​ Pallolla voi pelata vain aidatulla pallokentällä. 
●​ Puisilla terasseilla ja muualla liukujen tekeminen on kiellettyä 
●​ Pyöräparkeissa ei saa oleskella koulupäivän aikana. 
●​ Leikkitappelut, kampittamiset tai tönimiset ovat kiellettyjä. 
●​ Kivien, keppien ja lumipallojen heittäminen on kiellettyä. 
●​ Välitunneille pukeudutaan säänmukaisesti. 
●​ Leikkeihin otetaan kaikki halukkaat mukaan. 
●​ Istutusalueille ei saa mennä. 
●​ Pääsisäänkäynnin edessä olevassa syvennyksessä ei oleskella. 
●​ Polkupyöräilijät ylittävät tien pallokentän kohdalla olevaa suojatietä 

pitkin taluttaen  
●​ ja taluttavat pyöränsä pyöräparkkeihin. 
●​ Kännykät pysyvät repuissa myös välituntisin. 
●​ Piha-alueen suojapuiden päällä ei saa kiipeillä.  

 
 
 
 
 
 



Pihalaitteiden käyttösäännöt: 
 

●​ keinut: istuen, yksi oppilas kerrallaan, 20 keinahdusta 
jonotustilanteessa, ei saa olla pää alaspäin 

●​ hämähäkkikeinut: istuen, yksi oppilas kerrallaan, kaksi oppilasta 
kerrallaan, 20 keinahdusta jonotustilanteessa, vain yksi saa antaa 
vauhtia, ei saa olla pää alaspäin 

●​ minitrampoliinit: 20 pomppua jonotustilanteessa, vain yksi oppilas 
kerrallaan 

●​ Mastopesä (pesäpuu): kaikkien luokkien käytössä, vain yksi oppilas 
yhteen pesään kerrallaan 

●​ Pingispöytä: käytetään kukin luokka viikko kerrallaan, ei 
istumiskäyttöön 

●​ Kiipeilyrata (linnunrata): kaikkien käytössä 
●​ Pyramidikaruselli (kartiomasto,narulaite ja pyörii) : kaikkien käytössä, 

max. 10 kerrallaan, alle ei saa mennä, eikä roikkua pää alaspäin 
●​ Lintutorni: kaikkien käytössä, liukumäkeä vain ylhäältä alas, kaikkien 

käytössä 
●​ Kiipeilyteline Lossi: keltaisen muoviputken päälle ei saa kiivetä. 

 


